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Asiakastiedote: EmediateAd-palvelut paranevat Suomessa 

 

Hyvä EmediateAd-asiakas, 

Suomenkielinen versio EmediateAd-mainonnanhallintajärjestelmästä on julkaistu Emediate 

AS:n ja Mediareaktori Oy:n yhteistyönä. Mediareaktori vastaa jatkossa tukipalveluista kaikille 

suomalaisille EmediateAd-asiakkaille.  

Järjestelmään liittyviä kysymyksiä voi nyt lähettää suomeksi tuttuun osoitteeseen: 

fi.support@emediate.dk Lisäksi EmediateAd-asiakkaita palvelee suomenkielinen 

päivystyspuhelin numerossa: 050 377 0485. Suomen tukipalvelu on avoinna maanantaisin 

kello 8-16 ja muina arkipäivinä kello 9-17. 

Emediate on toiminut Suomessa jo yli kolme vuotta, ja EmediateAd on tällä hetkellä yksi 

Suomen käytetyimmistä mainonnanhallintajärjestelmistä. Emediaten tavoite on tehdä läheistä 

yhteistyötä asiakkaidensa kanssa ja tarjota paikallista tukea, jotta mediat voivat hyödyntää 

mainostilaansa parhaalla mahdollisella tavalla.  

Mediareaktori on toiminut pitkään verkkomainonnan asiantuntijana niin medioille, mainostajille 

kuin toimistoillekin. Mediareaktori on ollut EmediateAd-järjestelmän ensimmäisiä käyttäjiä 

Suomessa ja tehnyt pitkäaikaista kehitystyötä luoden uusia teknisiä sovelluksia järjestelmän 

tueksi. 

Emediaten ja Mediareaktorin yhteistyöllä suomalaiset mainonnanjakelujärjestelmän käyttäjät 

saavat entistä laadukkaampaa palvelua yhä parempien tulosten saavuttamiseksi 

verkkomainonnassa. 

Tulossa: Emediate-info ja uusia ominaisuuksia  

Mediareaktori järjestää tänä syksynä maksuttoman ja kaikille EmediateAd-käyttäjille avoimen 

infon. Kerromme järjestelmän uuden version (EmediateAd 3.9) ominaisuuksista, kuten 

nopeasta kampanjavarauksesta ja myynnin apuvälineistä, jotka mahdollistavat esimerkiksi 

suosikkiraporttien räätälöinnin ja tarkemman kohdentamisen (mm. behavioral targeting).  

Varaa siis kalenteristasi keskiviikko 7.10.2009 ja tule oppimaan EmediateAd-järjestelmän 

uusista ominaisuuksista! Erillinen kutsu tilaisuuteen lähetetään syyskuussa. 

 

Tuottoisaa verkkomainonnan syksyä toivottaen, 

Otto Neubert, myyntijohtaja, Emediate AS 

Tero Tiainen, liiketoimintajohtaja, Mediareaktori Oy 

Suvi Erjanti, johtaja, Mediareaktori Oy 


